
Kolumbia
■ Kolumbian evankelisluterilaiselle kirkolle on tärkeää    
ihmisten elinolojen kohentaminen yhdessä evankeliumin 
julistamisen kanssa. Kirkko panostaa merkittävästi dia-
koniatyöhön ja maan sisäisten pakolaisten auttamiseen.

Kolme miljoonaa kolumbialaista on vailla kotia yli nel-
jäkymmentä vuotta jatkuneen sisällissodan vuoksi. Maan 
turvallisuustilanne on edelleen huono etenkin maaseudul-
la. Sosiaalisten ohjelmiensa myötä kirkko tavoittaa tuhan-
sia ihmisiä eri puolilla maata.

Kolumbian evankelisluterilaisessa kirkossa on 3 000   
jäsentä. Yli puolet heistä asuu pääkaupungissa, Bogotás-
sa. Suomen Lähetysseura tukee erityisesti kirkon kummi-
lapsi- ja nuorisotyötä, työntekijäkoulutusta ja omavarai-
suuden vahvistamista.

Kolumbia:
• väkiluku 47 milj.
• köyhyydessä elävien osuus väestöstä 
 (alle dollari/päivä): 7 %
•  odotettavissa oleva elinikä: 72,3 v.
• suurin uskontokunta roomalaiskatoliset 90 %,  
 muut 10 %

Lähde: global.finland.fi Kummiohjelmassa mukana oleva kolmasluokkalainen Jenny ja hänen kolme sisarustaan 
menettivät isänsä Kolumbian sisäisissä levottomuuk sissa.
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Lapset turvaan kaduilta
Kirkon ja Lähetysseuran kummilapsitoiminnalla 
mahdollistetaan 250 lapsen ja nuoren opiskelu. 
Nämä lapset ovat pudonneet pois virallisesta 
koulujärjestelmästä maan sisäisen pakolaisuu-
den tai vanhempien varattomuuden vuoksi. 
Osalle tarjotaan mahdollisuus jatkaa opintoja 
myös ylioppilastutkinnon jälkeen.

Bogotán eteläosassa kirkon toimintakeskuk-
sessa lapsilla ja nuorilla on mahdollisuus osallis-
tua iltapäivisin ja viikonloppuisin erilaisiin ker-
hoihin ja kursseille. Vanhemmille on luentoja kas-
vatuksesta ja väkivallan uhreille tarjotaan psyko-
logista apua. Keskuksen tavoitteena on pitää 
lapset poissa kaduilta, joilla liikkuu rikollisjouk-
koja ja huumekauppiaita. Tiloissa toimii myös 
päiväkoti noin 30 lapselle ja internet-kahvila.
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Seurakunnat taloudellisesti jaloilleen
Lähetysseura tukee kirkkoa ja sen köyhimpiä 
seurakuntia omavaraisuuden saavuttamiseksi ja 
hallinnon kehittämiseksi. 

Lähetysseura myöntää stipendejä työnteki-
jöiden kouluttamiseen sekä antaa suoraa talou-
dellista tukea kirkon teologiselle koululle, jossa 
opiskelee vuosittain 15 opiskelijaa. Myös maal-
likkokoulutus on tärkeää, sillä kaikissa seura-
kunnissa ei ole pappia.

Rauhankasvatusta ja ympäristönsuojelua
Lähetysseura tukee myös Luterilaisen maailman-
liiton toimintaa Kolumbiassa. Tavoitteena on edis-
tää ihmisoikeuksia ja rauhankasvatustyötä. Pai-

kallisia järjestöjä koulutetaan ihmisoikeusasioissa 
ja niiden yhteistyöverkostoa kehitetään. Erityi-
sesti pyritään helpottamaan kaikkein heikoim-
massa asemassa olevien, kuten naisten, etnisten 
ryhmien, nuorten ja maatyöläisten elämää.

Lähetysseuran ja Kolumbian ev.lut. kirkon 
uusi yhteishanke on maaseudun ympäristön-
suojeluhanke. Eläminen maaseudulla on vaaral-
lista ja ruokaturva epävarmaa, köyhyys ja maan 
sisäinen pakolaisuus jättävät jälkensä myös   
ympäristöön. Metsänhoitoa ja maanviljelystä ke-
hittämällä sekä vesilähteitä suojelemalla paran-
netaan maaseutuyhteisöjen elämää.

Nämä hankkeet saavat Suomen ulko-
asiainministeriön kehitysyhteistyötukea.

Bogotáan virtaa väkeä maaseudulta, monet 
maan sisäisiä pakolaisia. Kolumbian ev.lut. kirkko 
tukee kaikkein köyhimpiä.

Maria Fernanda (oik.) on yksi maan lukuisista sisäi-
sistä pakolaisista. Hän toimii Luterilaisen maailman-
liiton tukemassa verkostossa, jossa naiset hankkivat 
elantonsa pyörittämällä ravintolaa ja valmistamalla 
kosmetiikkaa.


